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Oficio n® 1285/2023 - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

Maringa, 19 de dezembro de 2023.
Ao llustrissimo Senhor
DOMINGOS TREVIZAN FILHO
Chefe de Gabinete
Nesta

Assunto: Disponibilizagao de mesas com bancos em concreto para a horta comunitaria do
Conjunto Residencial Cidade Alta.

Prezado Senhor,

Em atengdo ao Requerimento 1706 (SEI n° 2885759) apresentado pelo Vereador
Belino Bravin Filho, a Secretaria de Infraestrutura informa que, conforme ajustado
pessoalmente com o Vereador Bravin em reunido na Secretaria de Infraestrutura, as solicitagdes
para instalagido de BANCOS em concreto, serdo atendidas gradativamente, haja vista os
trabalhos essenciais que sdo desenvolvidos na fabrica de artefatos, como por exemplo: produgao
de tampas de lobo, tampas de tumulos, meio fio e etc. Informamos ainda que a horta em questao
nao constava entre as solicitagcbes anteriores, levando assim um tempo maior para seu
atendimento. Despacho (SEI n® 2955086).

Sem mais para o momento, apresentamos nossos protestos de elevada estima e
consideragao.

Atenciosamente,

Maria Ligia de S. F. Martins Guedes
Secretaria Municipal de Infraestrutura

Documento assinado eletronicamente por Maria Ligia de Siqueira Ferreira Martins Guedes, Secretario
(a) de Infraestrutura, em 20/12/2023, as 23:38, conforme horério oficial de Brasilia, com fundamento

na Medida Proviséria n? 2200-2, de 24 de agosto de 2001 e Decreto Municipal n2 871, de 7 de julho de
2020.
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http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://venus.maringa.pr.gov.br/arquivos/orgao_oficial/arquivos/oom%203371.pdf

- A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

https://sei.maringa.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o cédigo verificador 2955402 e o
cédigo CRC 39AE62C6.

Referéncia: Caso responda este Oficio, indicar expressamente o Processo n2 01.02.00141227/2023.10 SEI n2 2955402


https://sei.maringa.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
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Oficio n.° 4169/2023 - GAPRE

Maringa, 21 de dezembro de 2023.
A Sua Exceléncia o Senhor

MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Camara Municipal de Maringa
Nesta

Senhor Presidente,

Em atencdo ao Requerimento n.° 1706/2023 (SEI n° 2885759), apresentado pelo
Vereador Belino Bravin Filho, que solicita a disponibilizacdo de mesas com bancos em concreto
para a horta comunitaria do Conjunto Residencial Cidade Alta, anexamos o Oficio n°
1285/2023 (SEI n° 2955402) da Secretaria Municipal de Infraestrutura - Seinfra.

Respeitosamente,
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Documento assinado eletronicamente por Domingos Trevizan Filho, Chefe de Gabinete, em
22/12/2023, as 14:29, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento na Medida Proviséria n?
2200-2, de 24 de agosto de 2001 e Decreto Municipal n2 871, de 7 de julho de 2020.

i acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o cédigo verificador 2971467 e o
cédigo CRC 3E7CCA77.

Referéncia: Caso responda este Oficio, indicar expressamente o Processo n2 01.02.00141227/2023.10 SElI n2 2971467
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